CX/200 AMP 10ML

314113 -6 448699 ( Especifico )

Registro no M.S.: 1108500110066 FARMACE-CE(CE) 0,1700 1.530,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 916.667,43

(NOVECENTOS E DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: